PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2017
N 220
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 11.09.2014г №561 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Шарангском муниципальном районе Нижегородской области на 2015-2017 годы»
В целях стабилизации обстановки с аварийностью в 2017 году, администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление от 11.09.2014г №561 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Шарангском муниципальном районе Нижегородской области на 2015-2017 годы» (далее соответственно- Постановление, Программа) следующие изменения и дополнения:

1.1.В Программе, утвержденной Постановлением:

1.1.1. Пункт 1.8 паспорта программы (раздел 1) Исполнители основных мероприятий дополнить позицией- «ГБУЗ НО «Шарангская ЦРБ» ( по согласованию)»;

1.1.2. В разделе 2 «Текст программы»:

1.2.1.1. В пункте 2.5 «Система программных мероприятий:

а)  в пункте 3.1 в графе «Ответственный исполнитель» слова «ОГИБДД МО МВД России «Уренский» заменить словами «ГБУЗ НО «Шарангская ЦРБ»;

б) дополнить пунктами 2.7., 6.5., 6.6. следующего содержания:

«

	2.7
	Приобретение  светоотражающих элементов для пешеходов
	Ежегодно

(3 кв)

	Районный отдел образования администрации Шарангского муниципального района, руководители образовательных учреждений
	Всего

	5

	2017 год

	5

	6.5
	Замена дорожных знаков на автомобильных дорогах местного значения
	2017 год
	Администрации поселений

(по согласованию)
	Всего

	30

	2017 год

	30

	6.6
	Нанесение линий дорожной разметки
	Ежегодно (2,3 кв)
	Администрации поселений

(по согласованию)
	Всего

	20

	2017 год

	20

»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Толстоухова А.Ю.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Головина О.А.

2-18-81

Зав. орг. – прав. отделом